



## पंजाब नैशनल बैंक

(भारत सरकार का उपक्रम) (शेयर विभाग, वित्त प्रभाग, 5-संसद मार्ग, नई दिल्ली-110001) प्रधान कार्यालय, 7 भीखाएजी कामा प्लेस, नई दिल्ली-110 607

## नोटिस

एतदुद्वारा सुचित किया जाता है कि पंजाब नैशनल बैंक के शेयरधारकों की 13वीं वार्षिक आम बैठक सोमवार, 30 जुन, 2014 को प्रातः 11.00 बजे पंजाब नैशनल बैंक ऑडिटोरियम, केन्द्रीय स्टाफ कालेज, 8, अंडरहिल रोड, सिविल लाइन्स, दिल्ली - 110054 में आयोजित की जाएगी जिसमें निम्न कार्य किये जायेंगे :-

31 मार्च, 2014 को बैंक के लेखापरीक्षित तुलन-पत्र, 31 मार्च 2014 को समाप्त वर्ष के लिए बैंक की लाभ हानि खाते तथा उक्त अविध के लिए बैंक की कार्यप्रणाली एवं गतिविधयों पर निदेशक मंडल की रिपोर्ट तथा तलन-पत्र एवं लेखों पर लेखा-परीक्षकों की रिपोर्ट पर चर्चा करना, स्वीकार करना एवं अपनाना।

(के.आर.कामत)

स्थान : नई दिल्ली दिनांक: 22/05/2014 अध्यक्ष एवं प्रबंधक निदेशक

पीएस : बैठक की पूर्ण सुचना, ई-वोटिंग, दिशा-निर्देशों और ई-वोटिंग युजर आईडी, पासवर्ड सहित पंजीकृत डाक द्वारा अलग से भेजी गई है।



## Punjab National Bank

(A Government of India Undertaking) (Share Department, Finance Division, 5, Sansad Marg, New Delhi-110001)

Head Office: 7, Bhikhaiji Cama Place, New Delhi-110 607

## **NOTICE**

Notice is hereby given that the 13th Annual General Meeting of the Shareholders of PUNJAB NATIONAL BANK will be held on Monday, the 30th of June, 2014 at 11.00 a.m. at Punjab National Bank Auditorium, Central Staff College, 8, Underhill Road, Civil Lines, **Delhi-110054**, to transact the following business:

To discuss, approve and adopt the Audited Balance Sheet of the Bank as at 31st March 2014, Profit and Loss Account of the Bank for the year ended 31st March 2014, the Report of the Board of Directors on the working and activities of the Bank for the period covered by the Accounts and the Auditor's Report on the Balance Sheet and Accounts.

Place: New Delhi (K.R. Kamath) Date: 22/05/2014 Chairman and Managing Director

PS: Full Notice of the meeting alongwith e-voting guidelines and e-voting user ID, Password is sent separately through registered post.